КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛАВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

От 31 августа 2020 года № 147

О проведении школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2020Y2021 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утверждённым приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 и зарегистрированным
Министерством юстиции Российской Федерации от 21.01.2014 № 31060,
приказываю:

1. Утвердить Порядок проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников (Приложение 1).

2. Утвердить состав районного оргкомитета по организации проведения
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020\2021
учебном году (Приложение 2).

3. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников (Приложение 3).

4. Руководителям образовательных организаций:
- обеспечить выполнение графика и условий проведения школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников;
- обеспечить участие обучающихся в школьном этапе всероссийской

олимпиады школьников;
- представить заявку на участие обучающихся в муниципальном

этапе всероссийской олимпиады школьников до 25.10.2020 года;
- представить отчет о проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников до 25.10.2020 года.
5. МКУ МО Плавский район «ЦНППМПР» (Л. В. Деду к;:

разработать задания для проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников для 5-11 классов по
предметам: английский язык, биология, информатика, история,

география, литература, математика, обществознание, ОБЖ,
русский язык, право, физическая культура, физика, химия,
экология, музыка, технология, искусство.

- назначить ответственное лицо за организацию тиражирования
олимпиадных заданий;

- представить тиражированные задания и ответы в комитет
образования муниципального образования Плавский район до 25
сентября 2020 года;

- обеспечить секретность при организации работы по разработке и
тиражированию заданий для проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного
инспектора комитета образования администрации муниципального
образования Плавский район А.А. Кожухову.

администрации муниципал
образования Плавский рай

Председатель комитета обр

Михайлова

Исп. А.А. Кожухова
главный инспектор
Тел. 8-487-52-2-15-84